PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO  I TERMO ADITIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE/MG.

MODALIDADE: PREGÃO 048/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS EM
GERAL PARA ATENDER A DEMANDA  DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
CONTRATADO: UNIVALE LTDA.
 CNPJ: 12.662.905/0001-06
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANUQUE-MG
CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO:

ADITAMENTO DE 25% DOS ITENS 1393 E 2056 DO CONTRATO Nº 234/2018, CONFORME CLAUSULA SEXTA.

CLAUSULA SEGUNDA-QUANTITATIVO:

FICA ADITADO O QUANTITATOVO DE 25% DOS INTES CONFORME ANEXO DA CLAUSULA PRIMEIRA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONFORME SEGUE:

ROBERTO DE JESUS

PREFEITO MUNICIPAL DE NANUQUE

NANUQUE/MG, 17 de MAIO de 2019.